
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/193/2016 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 25 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie  na  2016 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych    

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku, poz.885 z późn. zmianami) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zmianami) RADA   

GMINY    RABA  WYŻNA uchwala,   co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  59 100,00 zł w tym dochody bieżące o kwotę 59 100,00 zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 59 100,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie  2 obejmują: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 59 100,00 zł w tym: wydatki  w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

o finansach publicznych  o kwotę 59 100,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między działami i rodzajami zadań  zgodnie  

z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dokonuje się  zmian w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr XXIII/187/2016 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 27 września 2016 w sprawie zmian w 

budżecie na 2016 roku dodaje się załącznik pn. ”Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji  rządowej na 2016 rok” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 55 662 751,47 zł  w tym: 

1) dochody bieżące 50 751 378,44 zł, 

2) dochody majątkowe 4 911 373,03 zł. 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota   59 360 483,47 zł w tym: 

1) wydatki bieżące  45 927 613,57 zł, 

2) wydatki majątkowe  13 432 869,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 6050



3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy  w  kwocie                                                                                            

3 697 732,00 zł,  który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jst, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 313 918,00 zł, 

b) przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 3 383 814,00 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą  7 313 918,00 zł  i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości  7 000 000,00 zł, 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku  bieżącym wynikającym z rozliczeń  kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 313 918,00 zł.  

5. Rozchody z budżetu wynoszą 3 616 186,00 zł i  związane są  ze: 

- spłatą kredytów  w wysokości 3 616 186,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Raba Wyżna 

 

 

inż. Alicja Targosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6050



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/193/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 25 października 2016 r. 

DOCHODY: 

Dział TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

3  000,00  

 Dochody bieżące: 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

(osoby prawne) (§0500) 

3 000,00 

3 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

56 100,00  

 Dochody bieżące z tego: 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy o finansach publicznych(§2007) 

56 100,00 

56 100,00 

 

 OGÓŁEM : 59 100,00  

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Raba Wyżna 

 

 

inż. Alicja Targosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6050



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/193/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 25 października 2016 r. 

WYDATKI: 

Dział, 

rozdz. 
TREŚĆ ZWIĘKSZENIA 

ZMNIEJ-

SZENIA 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

59 100,00  

90002 Gospodarka odpadami 

Wydatki bieżące w tym: 

-Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy o finansach publicznych (§2007) 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy o finansach publicznych (§2006) 

59 100,00 

59 100,00 

56 100,00 

 

 

 

3 000,00 

 

 OGÓŁEM 59 100,00  

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Raba Wyżna 

 

 

inż. Alicja Targosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6050



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/193/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 25 października 2016 r. 

WYDATKI  - PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI ORAZ GRUPAMI. 

Dział, 

rozdz. 
TREŚĆ ZWIĘKSZENIA 

ZMNIEJ-

SZENIA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 100,00  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7 100,00 

7 100,00 

7 100,00 

 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  20 600,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 15 600,00 

15 600,00 

15 600,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

630 TURYSTYKA  8 600,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 8 600,00 

8 600,00 

8 600,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 669,00  

80110 Gimnazja 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1.2)pozostałe wydatki na realizacje zadań 

statutowych 

32 540,00 

32 540,00 

 

32 540,00 

32 540,00 

 

80195 Pozostała działalność 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1.2)pozostałe wydatki na realizacje zadań 

statutowych 

2 129,00 

2 129,00 

 

2 129,00 

2 129,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

22 100,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 

dotacje na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

9 500,00 

9 500,00 

9 500,00 

9 500,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 

Wydatki bieżące w tym: 

(4)dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.,5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (azbest) 

7 600,00 

7 600,00 

7 600,00 

 

90015 Oświetlenie ulic ,placów i dróg 

Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 2 129,00 

92195 Pozostała działalność  2 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6050



w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1.2)pozostałe wydatki na realizacje zadań 

statutowych 

2 129,00 

 

2 129,00 

2 129,00 

926 KULTURA  FIZYCZNA  32 540,00 

92601 Obiekty sportowe 

Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 32 540,00 

32 540,00 

32 540,00 

 OGÓŁEM 63 869,00 63 869,00 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Raba Wyżna 

 

 

inż. Alicja Targosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6050



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/193/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 25 października 2016 r. 
Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Raba Wyżna 

Dz. rozdz. Zwiększenie Zmniejszenie TREŚĆ Zadanie 

010 7 100,00  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

01010 7 100,00 

 

7 100,00 

7 100,00 

 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

Wydatki majątkowe 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie - aktualizacja 

kosztorysów inwestorskich 

na budowę kanalizacji 

sanitarnej w Rabie Wyżnej i 

Rokicinach Podh. 

600  20 600,00 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

60014  15 600,00 

15 600,00 

15 600,00 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki majątkowe 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zmniejszenie- opracowanie 

koncepcji budowy i 

rozbudowy drogi 

powiatowej 16 852 

Podszkle – Podwilk- -

pomoc  finansowa dla 

Powiatu Nowotarskiego 

60016  5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zmniejszenie  dot. 

modernizacji dróg 

gminnych 

630  8 600,00 TURYSTYKA  

63003  8 600,00 

 

8 600,00 

8 600,00 

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

Wydatki majątkowe 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zmniejszenie- projekt 

budowy szlaku 

turystycznego na terenie 

Gminy Raba Wyżna (dot. 

szlaku Harkabuz-Podsarnie) 

900 14 500,00  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

90001 9 500,00 

 

9 500,00 

9 500,00 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki majątkowe 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie- dotacja na 

budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

90015 5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

 Oświetlenie ulic ,placów i dróg 

Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie dot. dobudowy 

oświetlenia ulicznego w 

Rabie Wyżnej  na przejściu 

k/Pagietu 

926  32 540,00 KULTURA FIZYCZNA  

92601  32 540,00 

32 540,00 

32 540,00 

Obiekty sportowe 

Wydatki majątkowe 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zmniejszenie dot. zadania 

pn.”Modernizacja budynku 

zaplecza i kompleksu boisk 

sportowych „Orlik” 

 21 600,00 61 740,00 OGÓŁEM  

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Raba Wyżna 

 

 

inż. Alicja Targosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6050



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/193/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 25 października 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2016 

Dz. Rozdz. Zwiększe-

nia 
Zmniejszenia Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu 
Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 
600   15 600,00 Transport i łączność  202 726,21  

 60013   Drogi publiczne 

wojewódzkie 
Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst w 

zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

2 726,21  

 60014  15 600,00 Drogi publiczne 

powiatowe 
1)Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst w 

zakresie realizacji jej 

zadań majątkowych 
(2) Dotacja celowa 

na pomoc finansową 

przekazaną dla jst w 

zakresie realizacji jej 

zadań 
bieżących 

150 000,00 
 

 

 

 

 

 
50 000,00 

 

801    Oświata i wychowanie  144 000,00  

 80104   Przedszkola Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na zadania bieżące 

realizowane  na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jst 

144 000,00  

851    Ochrona  Zdrowia   70 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 

JST zlecane innym 

podmiotom 

 70 000,00 

853    Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

  72 000,00 

 85305   Źłobki Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst w 

zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

 72 000,00 

900  76 200,00  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

 233 918,00 49  500,00 

 90001 9 500,00  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
Dotacja celowa 

(majątkowa) na 

zadania JST zlecane 

innym podmiotom 

 49500,00 

 90002 66 700,00  Gospodarka odpadami Dotacja celowa 

(bieżące) na zadania 

JST zlecane innym 

jednostkom 

216 700.00  

 90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacja celowa 

(bieżące) na zadania 

JST zlecane innym 

jednostkom 

17 218,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6050



921    Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 564 692,00  

 92109   Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

Dotacja podmiotowa 334 692,00  

 92116   Biblioteki Dotacja podmiotowa 225 000,00  

 92118   Muzea Dotacja celowa 

(bieżąca)na pomoc 

finansową 

przekazaną dla jst w 

zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

2 000,00  

 92195   Pozostała działalność Dotacja celowa 

(bieżąca)na pomoc 

finansową 

przekazaną dla jst w 

zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

3 000,00  

926    Kultura fizyczna   70 000,00 

 92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
Dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 

JST zlecane innym 

podmiotom 

 70 000,00 

  76 200,00 15 600,00 RAZEM  WYDATKI 

: 
 1 145 336,21 260 000,00 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Raba Wyżna 

 

 

inż. Alicja Targosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6050



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/193/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 25 października 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANA NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃZ  ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ  NA 2016 ROK. 

DOCHODY : 

Dz. Rozdz § TREŚĆ PLAN 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISK 

14 000,00 

 90002  Gospodarka  odpadami 14 000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

14 000,00 

   RAZEM  DOCHODY 14 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdz. paragraf 
TREŚĆ PLAN 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 18 000,00 

90002 

4300 
Gospodarka odpadami 

Zakup usług pozostałych 
18 000,00 

18 000,00 

 RAZEM WYDATKI 18 000,00 

Plan  wydatków w wysokości  18 000 zł obejmuje zarówno środki  zewnętrzny jak i środki własne gminy. 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Raba Wyżna 

 

 

inż. Alicja Targosz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6050


		2016-10-31T13:12:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




